UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 136/GM-SKHĐT

 Lạng Sơn, ngày 23 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị lấy ý kiến về dự thảo chính sách đặc thù khuyến khích

đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị:

1. Thành phần

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở và Phòng Doanh nghiệp, kinh tế tập
thể và tư nhân;

 - Trưởng Ban và Phó Trưởng Ban Ban Kinh tế Ngân sách, Trưởng Ban và
Phó trưởng Ban Ban Dân tộc; Đại diện Lãnh đạo Ban Pháp chế, Ban Văn hóa - Xã
hội, Hội đồng nhân dân tỉnh;

-  Đại diện Lãnh đạo UBMT Tổ quốc tỉnh; Hội Phụ nữ tỉnh; Hội nông dân
tỉnh;  Liên Minh Hợp tác xã tỉnh, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp;
Ngân hành Nhà nước chi nhánh tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo các doanh nghiệp, HTX (Có danh sách kèm theo);

2. Thời gian: 01 buổi, 14 giờ 00, ngày 26 tháng 9 năm 2019 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp 402 Trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Nội dung: Lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách
đặc thù khuyến khích đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng
Sơn.

5. Ghi chú: Các đại biểu tham dự Hội nghị chuẩn bị các nội dung tham gia ý
kiến tập trung vào nội dung hỗ trợ, định mức hỗ trợ và điều kiện hỗ trợ thuộc hai
nhóm chính sách chính, gồm: Chính sách hỗ trợ lãi suất tín dụng và Chính sách
hỗ trợ đầu tư. (Có dự thảo Nghị quyết và báo cáo đề dẫn phục vụ Hội nghị kèm
theo Giấy mời).

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);
- Lưu: VT, DNKTTT&TN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Chiến

Danh sách nhà đầu tư gửi công văn:

I. Các doanh nghiệp
1. Công ty cổ phần tư vấn đầu tư phát triển Cửa Đông (chăn nuôi bò)
2. Công ty Cổ phần Đại Nguyễn Lạng Sơn (thu mua bảo quản khoai tây)
3. Công ty TNHH Xuất khẩu Hoa hồi Lạng Sơn;
5. Công ty CP Mac Ca và Sa Chi Lạng Sơn (trồng cây mác ca).
6. Công ty Cổ phần Cánh đồng Vàng;
7. Công ty TNHH Du lịch Nông nghiệp Việt (dự án trồng cam Bắc Sơn)

II. Danh sách HTX
1. Hợp tác xã Hợp Thịnh  (huyện cao lộc, chăn nuôi lợn)
2. HTX Sản xuất rau an toàn Tân Liên (huyện Cao Lộc)
3. Hợp tác xã Phượng Hoàng (huyện Chi Lăng, trồng cây, trồng bưởi)
4. Hợp tác xã thủy sản Lê Hồng Phong  (huyện Bắc Sơn)
5. HTX nông sản sạch Tràng Định (huyện Tràng Định)
6. HTX TMTH Trấn Ninh (huyện Văn Quan)
7. HTX Chăn nuôi Lùng Khoang; Thôn Bản Dạ, xã Xuân Mai, huyện Văn Quan,
tỉnh LS; ĐT 0913.257.541

8. Hợp tác xã Mu Hoom; Địa chỉ: Khu II, thị trấn Thất Khê, huyện Tràng Định,
tỉnh Lạng Sơn.

		2019-09-24T10:34:23+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!